



## Su Bazlı Mürekkepler

### SU BAZLI MÜREKKEP SERİLERİ

Ürün Kodu	Ürün Adı	Reçine Sistemi	Öretim Viskozitesi (sn/250C/D4)	Baskı Malzemesi	Özellikler
HM-0xxx	Hidrolin	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek renk şiddeti ve parlaklıkta su bazlı flekso mürekkep serisi.
HM-2xxx	Hidrolin	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek aniloks değerli baskılar ve etiket baskıları için su bazlı mürekkep serisi.
HM-5xxx	Hidrolin	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek ısı ve nem dayanımına sahip su bazlı flekso mürekkep serisi.
HS-2xxx	Hidrolin-ex	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner,	Su bazlı ekonomik mürekkep serisi.
HL-0xxx	Hidrostar	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek nem direnci ve parlaklığa sahip su bazlı flekso mürekkep serisi.
HG-0xxx	HidroGlint	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek çizilme ve sürtürme dayanımına sahip su bazlı mürekkep serisi.
HF-0xxx	HidroFast	Akrilik	30 - 35	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Hızlı kuruma özelliğine sahip su bazlı flekso mürekkep serisidir. Özellikle, kuruma ünitesi olmayan flekso baskı makinelerinde kullanılması önerilmektedir.
DL-0xxx	Label	Akrilik	30 - 35	Kaplanmış kağıt, kendinden yapışkanlı kağıt etiketler, termal kağıt	Etiket ve kaplanmış kağıt baskılarında kullanılan alkol dayanımı yüksek su bazlı flekso mürekkep serisidir.
HW-0xxx	HidroWonder	Akrilik	25 - 30	Polyolefinic f ilms (PE, OPP)	PE,OPP gibi poliolefinik yüzeylere adezyon veren, yüksek transfer ve parlaklığa sahip su bazlı flekso mürekkep serisi.
RW-3xxx	Boardline	Akrilik	30 - 35	CC & Dupleks kağıt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	PE ile sıcak akıtma yöntemiyle lamine edilen karton ambalajlar ve çok katlı aseptik ambalajlar için mükemmel laminasyon özelliğine sahip su bazlı flekso mürekkep serisi.
HR-0xxx	HidroTissue	Akrilik	27 - 32	Pecete	Pecete üzerinde su, şeker, sirke ve süte karşı dayanımı yüksek su bazlı flekso mürekkep serisi (EN 646: 2006)
TW-0xxx	ToyoWin	Akrilik	30 - 40	Kraft, sülfüt, oluklu mukavva, test-liner, karton ve kuşe kağıt	Yüksek su kaldırma kapasitesi, yüksek renk şiddeti ve transfer
TW-5xxx	ToyoWin	Akrilik	30 - 40	Karton ve kuşe kağıt	Yüksek aniloks değerli baskılar için su bazlı mürekkep serisi
PP-1xxx	Proof Master	-	-	LHamur	Klişe test baskı mürekkebi, su ile kolayca temizlenebilir.
DW-0xxx	WB-Dispensing Pastaları	Akrilik			Dispensing sistemi kullanıcıları için
DW-1xxx	Yüksek Pigmentasyon WB-Dispensing Pastaları	Akrilik			Dispensing Sistemi kullanıcıları için yüksek Pigmentasyonlu renk pastaları